
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 862223

Prodej bytu 2+1, 53 m², Žatec, ul. Hájkova
Hájkova, 43801, Žatec

1 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Skoková Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 53 m², který se nachází v blízkosti centra města
Žatce. Byt je situován ve 4. patře čtyřpodlažního cihlového domu, který je zároveň jeho posledním podlažím, s
přístupem také do podzemního podlaží. Tato nemovitost je v dobrém stavu, avšak nabízí unikátní příležitost pro
každého, kdo hledá prostor k vytvoření domova dle vlastních představ. Předností bytu je umístění v nízkopodlažním
cihlovém domě, který se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Investice do této nemovitosti představuje
významný potenciál jak pro osobní bydlení, tak pro budoucí pronajímání. Nenechte si ujít příležitost stát se majitelem
tohoto bytu s obrovským potenciálem ve městě Žatec. Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku!


